
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ■ご寄附の流れ 

○ 下記の事項をお知らせください。納入通知書をお届けいたします。 

 

・企業名、代表者名、企業の所在地       

・寄附いただく金額             

・担当者名、所属部署、電話番号 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 府への寄附金は、その全額を 

損金に算入できます。 

【お問い合わせ】 

  〒602-8570 京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町 

  京都府文化スポーツ部文化スポーツ施設課 

  ＴＥＬ 075-414-4253 ＦＡＸ 075-414-4223 

  E-mail sposhisetsu@pref.kyoto.lg.jp 

京都府では、２０２０年１月に亀岡駅前にオープンした京都スタジアムを、子供たちのあこがれの場、

府民の皆様のスポーツ振興の拠点として活用することはもとより、音楽コンサートなどの文化イベント

や、府内産品の物産展・食イベントをはじめ見本市の開催など幅広い分野で活用し、府域全体の活性化

を図ってまいりたいと考えております。 

つきましては、その運営にあたり企業様の絶大なご支援を頂戴いたしたく、ご寄附を募らせていただ

きますので、ご協力のほど何とぞよろしくお願いいたします。 



 

企業芳名板 設置箇所 

■スタジアムメインゲート壁面に芳名板を掲出させていただきます。 

・1000 万円以上のご寄附につきましては、上記に加えて 

3000 万円以上 ゴールド芳名板 900 ㎜×600 ㎜ 

1000 万円以上 ゴールド芳名板 500 ㎜×350㎜ を壁面に掲示                                                                        

寄附企業様へ 

＜3000 万円以上＞ 

 ゴールド芳名板 

・サイズ：幅 900㎜×高 600㎜ 

＜1000 万円～3000 万円＞ 

 ゴールド芳名板 

・サイズ：幅 500㎜×高 350㎜ 

企業芳名板 設置箇所位置図 

・掲示板に 200㎜×40 ㎜のプレートを掲示 

（500万円以上 ゴールド、100万円以上 シルバー、10万円以上 ブロンズ）                                                                        

＜500 万円～円＞ 

       ゴールド芳名板 

＜100 万円～500 万円＞ 

       シルバー芳名板 

＜10 万円～100 万円＞ 

  ブロンズ芳名板 

拡大 

個人芳名板 

拡大 

掲示板（プレートサイズ 200㎜×40㎜） 


